平成 23 年 12 月 20 日

各    位

会 社 名 株式会社だいこう証券ビジネス

代表者名 代 表取締役 社長 山 本   晃

(コード番号：８６９２ 東証・大証 第 1部)

問合せ先 執行役員企画総務部長 金 子 文 郎

(電 話 番 号：０３－３６６６－９３７８)

希望退職者募集の結果に関するお知らせ

平成 23 年 10 月 28 日に公表いたしました希望退職者募集の結果につきまして、下記のとおりお知ら

せいたします。

記

１．希望退職者募集の概要

（１）募集人員 20 名程度

（２）募集期間 平成 23 年 12 月 12 日（月）から平成 23 年 12 月 30 日（金）まで

（３）退 職 日 平成 24 年 １月 31 日（火）

（４）優遇措置 所定の退職金に優遇加算金を上乗せ支給する。また、希望者に対しては再就職支援会

社を通じて再就職を支援する。

２．希望退職者募集の結果

応募者数 37 名

３．募集期間の短縮

平成 23 年 12 月 19 日において希望退職制度の適用者が決定したため、同日をもって募集を終了い

たしました。

４．今後の見通し

今回の希望退職者募集により発生する退職金等の支出に伴う特別損失は、約 2 億 78 百万円を計上

する予定であります。この結果、来期以降は年間約 2 億 29 百万円の経費削減効果を見込んでおりま

す。

以 上